陕西09年公考公共科目笔试分数线 PDF转换可能丢失图片或

格式，建议阅读原文

https://www.100test.com/kao_ti2020/606/2021_2022__E9_99_95_E

8_A5_BF09_E5_B9_c26_606940.htm 中共陕西省委组织部 陕西

省公务员局 关于2009年全省统一考试录用各级机关公务员 和

参照公务员法管理单位工作人员进入面试公共科目 笔试成绩

最低控制分数线的公告 广大考生： 根据竞争择优的原则和考

生公共科目笔试成绩的整体情况，现将2009年度全省统一考

试录用各级机关公务员和参照公务员法管理单位工作人员进

入面试公共科目笔试成绩最低控制分数线公告如下： 报考省

级机关最低控制分数线为91分； 报考各市级机关最低控制分

数线为83分； 报考县（区）乡镇部门最低控制分数线为78分

； 报考省垂直管理系统单位最低控制分数线为78分。 特此公

告。 二九年六月十六日